

Dema Automater ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 42 40 03

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Henrik Ehlers Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dema Automater ApS
Grønløkken 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 42 40 03
Stiftet: 2. maj 2008
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af spilleautomater.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke fremkommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137.883 kr. mod 290.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.314 kr. mod 65.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	137.883	290.337
1 Personaleomkostninger	-29.823	-183.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-30.432
Driftsresultat	108.060	75.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.242	34.639
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.040	-24.398
Resultat før skat	126.262	86.167
3 Skat af årets resultat	-27.948	-20.486
Årets resultat	98.314	65.681
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.314	65.681
Disponeret i alt	98.314	65.681

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	139.007
Materielle anlægsaktiver i alt	0	139.007
Anlægsaktiver i alt	0	139.007
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	54.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	848.301	847.059
Udskidte skatteaktiver	1.000	0
Tilgodehavender i alt	849.301	901.170
Likvide beholdninger	1.967	53.068
Omsætningsaktiver i alt	851.268	954.238
Aktiver i alt	851.268	1.093.245

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	417.674	319.360
Egenkapital i alt	567.674	469.360
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.200
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.200
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.742	354.826
Selskabsskat	59.334	36.674
Anden gæld	33.518	215.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.594	614.685
Gældsforpligtelser i alt	283.594	614.685
Passiver i alt	851.268	1.093.245

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	150.000	319.360	469.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.314	98.314
	150.000	417.674	567.674

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.311	178.333
Andre omkostninger til social sikring	568	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	944	2.238
	29.823	183.979
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.423	10.268
Andre finansielle omkostninger	1.617	14.130
	15.040	24.398
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.148	21.186
Årets regulering af udskudt skat	-10.200	-700
	27.948	20.486
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2018		1.013.805
Afgang		-1.013.805
		0
Kostpris 30. juni 2019		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		874.798
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-874.798
		0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		0

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	0	6.700
Afgang i årets løb	0	-6.700
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 589 t.kr.

Selskabet har kautioneret over for tilknyttede virksomheders engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 3.178 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding Odense ApS, CVR-nr. 37 17 70 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.